



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210064/2021

**Resultado da Homologação**

Item:	0001
Descrição:	0004754 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML diluível; para banheiro, piso e azulejo; embalagem em frasco resistente com 500 ml; composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvante, solubilizante, sequestrante, éter glicól
Quantidade:	5.190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	2,39
Valor Total:	12.404,10
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	UAU
Item:	0002
Descrição:	0000109 - BALDE PLASTICO 10L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	6,72
Valor Total:	8.064,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS
Modelo:	INPLAST
Item:	0003
Descrição:	0000103 - AGUA SANITARIA 1 LT Composição hidróxido de sódio e água, princípio ativohipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde.
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,12
Valor Total:	22.400,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0004
Descrição:	0000105 - DESINFETANTE 1 LT Concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precipitados. Contendo extremamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Mi
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	1,18
Valor Total:	17.700,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Marilux
Item:	0005
Descrição:	0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS Papel Higiênico Neutro Folha Dupla, ultra Maciez com 4 Rolos com 30 Metros Cada Rolo. Que tenha um toque de seda e maciez. Tendo alta qualidade e que ofereça suavidade.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	2,49
Valor Total:	24.900,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Mimmo
Item:	0006
Descrição:	0000108 - PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco, extra luxo com duas dobras 20,3cmX20cm. Caixa com 4800 folhas. Composição: Papel toalha, folha simples, com 20cm de comprimento e 23 cm de largura, duas dobras, 1000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 25
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,38







Valor Final: 3,49  
Valor Total: 19.195,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Caprice

Item: 0007  
Descrição: 0000120 - DESODORIZADOR DE AR Composição: cloro de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,98  
Valor Final: 6,98  
Valor Total: 13.960,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Sanol

Item: 0008  
Descrição: 0000142 - ALCOOL GEL Álcool 70%. Gel para higienizar as mãos em hospitais, clínicas, hotéis, motéis, indústria de alimentos, restaurantes e cozinhas industriais. Ação bactericida e antisséptica. Embalagem transparente em frascos de 500ml.  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,87  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 18.000,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Solut

Item: 0009  
Descrição: 0000143 - ALCOOL 70%  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 8,38  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 50.000,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Solut

Item: 0010  
Descrição: 0004755 - BALDE PLÁSTICO 20L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,93  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 3.960,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Arqplast

Item: 0011  
Descrição: 0000135 - BALDE PLASTICO 12 LITROS Material: plástico resistente e com alça de ferro.  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,42  
Valor Final: 5,42  
Valor Total: 2.168,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Arqplast

Item: 0012  
Descrição: 0000136 - BALDE PLÁSTICO 8L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,40  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 2.160,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS  
Modelo: JS

Item: 0013  
Descrição: 0000132 - ALCOOL COMUM 92.8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.  
Quantidade: 5.000







Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	7,89
Valor Total:	39.450,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Santa Cruz
Item:	0014
Descrição:	0000130 - BOTAS BRANCAS - CANO LONGO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	64,67
Valor Final:	34,99
Valor Total:	6.998,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0015
Descrição:	0000115 - PA PARA LIXO, CABO DE 1M Apanhador de lixo 1 - tipo Pá com cabo de madeira, medindo aproximadamente 1 metro e base de coleta de metal.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.795,50
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Bellano
Item:	0016
Descrição:	0000125 - QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML Vidro com 500 ml.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.298,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Lider
Item:	0017
Descrição:	0004756 - LIXEIRA CESTO LIXO ESCRITÓRIO ARAMADO METAL 18L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,77
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Antares
Item:	0018
Descrição:	0004757 - CESTO DE LIXO TIPO BALDE 100 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,89
Valor Final:	47,90
Valor Total:	14.370,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Antares
Item:	0019
Descrição:	0004758 - 4 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA 60 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	672,67
Valor Final:	319,00
Valor Total:	31.900,00
Situação:	Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Antau
Item:	0020
Descrição:	0004759 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON COM CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RÍGIDO COM 20 EXTREMIDADE ROSQUEADA E CERDAS EM NYLON MEDINDO DE 26 A 30 CM DE COMPRIMENTO X 4,5 A 5 CM DE LARGURA CABO EM MADEIRA EM 140 CM DE ALTURA







Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,21  
Valor Final: 6,79  
Valor Total: 1.358,00  
Situação: Homologado em 16/09/2021 11:18:08 Por: Marianna Almeida Nascimento  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI  
Modelo: Bom Todo

---

  
\_\_\_\_\_  
Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente

